АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2019                                                                                                № 994
с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Перечень информации, подлежащей размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Троицкого района в сети «Интернет», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района  от 26.12.2012 № 855,  следующее изменение:

1) подпункт «б» пункта 2 Перечня изложить в следующей редакции:
«б) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района

                                 А.В. Овсянников